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Melek ve Ahiret İnancı

Toplumda Yaygın Olan Bazı Batı İnançlar

Batın İnançlar

1.  Ruh Çağırma

2.  Falcılık 

3.  Sihir ve Büyü

Kavram

Batıl İnanç: Batıl inanç, mantıksal bir temele dayanmayan inanç 
ve davranışlara denir. Bazen, nedenini bilmediğimiz davranış-
larda bulunur ya da sözler söyleriz. Yolculuğa çıkan birisinin 
arkasından yere su dökmeyi, merdiven altından geçmemeyi, 
gece tırnak kesmemeyi örnek olarak verebiliriz.

Her toplumdan insanlar gerçeklik payı olmayan, korkuları, çaresizlikleri, eski 

gelenekleri gereği genellikle doğa üstü olan olaylara inanırlar. Bu inançlar batıl 

inançlar olarak isimlendirilir. Çoğu psikolojik olarak bu tür inanışların negatif 

etkisine maruz kaldığı için doğruluğuna ve bu tür batıl inançlara daha içten bir 

şekilde inanırlar. Batıl inançların özünde yatan; topluma, bireylere bazı bilinme-

si gereken şeyleri öğretmeyi korkutarak sağlamaktır.

1.  Ruh Çağırma

Toplumda sıkça görülen batıl inanç ve uygulamalardan biri ruh çağırmadır. 

Buna göre kâhin, medyum gibi bazı kimseler ölen kişilerin ruhlarıyla iletişim 

kurduklarını, onlardan gelecekle ilgili bilgiler aldıklarını iddia etmektedirler. Bu 

amaçla da kendileri gibi düşünen insanlarla ruh çağırma seansları düzenle-

mektedirler. Batıl bir inanç olan ruh çağırma uygulamasını benimseyen insanlar 

bir masanın etrafında toplanmakta, ışıkları söndürüp ölen bir kişinin ruhunu ça-

ğırmaktadırlar. Ruhun geldiğine inanan bu kişiler, ondan gelecekle ilgili haber 

aldıklarını iddia etmektedirler.
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Dinimize göre ölen bir insanın ruhunun yeniden dünyaya dönmesi ve geleceğe 

ilişkin bilgiler vermesi mümkün değildir.

Ayet
“Nihayet onlardan (müşriklerden) birine ölüm gelip çattığında: 
‘Rabb’im!’ der, beni geri gönder. ‘Ta ki boşa geçirdiğim dünyada iyi 
iş (ve hareketler) yapayım.’ Hayır! Onun söylediği bu söz (boş) laftan 
ibarettir. Onların gerisinde ise yeniden dirilecekleri güne kadar (süren) 
bir berzah(*) vardır.” 

Not Geleceği Allah’tan başkasının bilmesi mümkün değildir. Gaybı 
ancak Allah bilir. Ruh çağırma seanslarında gelen ölmüş insa-
nın ruhu değil, cinlerden biri olabilir. Ruh çağırma dini açıdan 
boş ve batıl bir inançtır.

2.  Falcılık

Kavram

Geleceği öğrenmek, şans ve kısmeti anlamak amacıyla oyun 
kâğıdı, kahve telvesi, el ayası gibi şeylere bakarak anlam çı-
karma uğraşısına verilen addır. Fal bakıp insanların geleceğine 
ilişkin yorumlar yapıp bilgiler veren kişilere falcı, kâhin, med-
yum gibi isimler verilir.

Dinimize göre fala bakmak da baktırmak da doğru bir davranış değildir.
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Altta geçen ayet falcılığın doğru bir davranış olmadığını göstermektedir.

“Ey iman edenler!... Fal ve şans okları birer şeytan işi pisliktir; bunlardan uzak 

durun ki kurtuluşa eresiniz.”

“Kim falcıya gider de fal baktırır ve falcının dediklerini doğ-

rularsa Hz. Muhammed’e indirileni (vahyi) inkâr etmiş olur.”

Falcı, medyum, kâhin gibi adlarla anılan kişiler, insanları kandırmakta ve onları 

sömürmektedirler.

 Falcılık insanları tembelliğe, yönlendirmekte, gerçekleşmesi mümkün olmayan 

beklentiler içine sokmaktadırlar.

Bu Konuda Ne Yapmalıyız

1.  Falcılığın doğru davranış olmadığını bilmeliyiz.

2. Dinimizi doğru öğrenmeliyiz.

3.  Aklın, bilimin ve yüce dinimizin yol göstericiliğinden faydalanmaya önem ver-

meliyiz.

3.  Sihir ve Büyü
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Kavram
Sihir veya büyü: el çabukluğu, göz boyama ve yaldızlı sözler 
söyleme yoluyla gerçekleştirilen hile ve aldatma işi ya da şey-
tanla yakınlık kurup ondan yardım alma ve nesnelerin şeklini 
değiştirme iddiası şeklinde tanımlanmıştır.

Not
Peygamberimiz Efendimiz (s.a.v.) de büyü yapmayı ve yaptır-
mayı insanı helâk edici günahlardan biri olduğunu bildirmiştir.

Temelinde, çıkar sağlama ve kötülük yapma düşüncesi bulunan sihir ve bü-

yüde, Allah’ın irade ve gücü üstünde işler başarma iddiası vardır. Büyücüler, 

emellerine ulaşmak için Allah, Peygamber ve dini göz ardı edebilirler. Büyünün 

ve büyü yapanların şerlerinden korunmak için Allah a sığınmak gerekir.

Büyü yapan kimseler, doğaüstü birtakım güçlerle ilişki kurduklarını, onlarla iş 

birliği yaptıklarını iddia etmektedirler. Böylece insanları kandırmakta, çaresiz 

durumda kalan kişileri sömürmektedirler. İnsanlar başkalarına zarar vermek, 

eşlerin arasını açmak, hastalıktan kurtulmak, bir kişinin düşünce ve davranış-

larını yönlendirmek gibi amaçlarla büyü yaptırmaktadırlar. Yapılış amacı ne 

olursa olsun büyü bilimsel ve dinî temeli olmayan yanlış bir uygulamadır. Batıl 

bir inanıştır.

“Kim (sihir maksadıyla) bir düğüm vurur, sonra da onu üfleme sihir 
yapmış olur. Kim sihir yaparsa şirke düşer

İnsanı helake sürükleyen yedi şeyden sakının: Allah’a şirk 
koşmak, sihir ve büyü yapmak, Allah’ın haram kıldığı bir 
cana kıymak, faiz yemek, savaşta düşmandan kaçmak, 

yetim malı yemek…….




